
UCHWAŁA NR XXIII/164/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr V/19/11 Rady Gminy Dywity z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin, psychologów, 
pedagogów, logopedów oraz niektórych nauczycieli przedszkoli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dywity.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1379 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr V/19/11 Rady Gminy Dywity z dnia 16 lutego 2011r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin, psychologów, pedagogów, 
logopedów oraz niektórych nauczycieli przedszkoli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Dywity w tabeli dodaje się wiersz:

l.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin

3. Nauczyciel wspomagający zatrudniony w szkole i w przedszkolu 26

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 7CDD09E6-B30C-4D61-8A40-E9CE1AD4A30C. Podpisany Strona 1




